

Laumar ApS
Harlev Møllevej 7, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 24 06 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Lau Hejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laumar ApS Harlev Møllevej 7 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 40 24 06 75
	Stiftet: 21. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lau Hejgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Lamarg ApS, Harlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.655 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.335.663 kr. mod -2.789.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.655	-5.000
Driftsresultat	-20.655	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.319.556	-2.784.842
Andre finansielle indtægter	4.972	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-424	0
Resultat før skat	-1.335.663	-2.789.842
2 Skat af årets resultat	0	204
Ordinært resultat efter skat	-1.335.663	-2.789.638
Årets resultat	-1.335.663	-2.789.638
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.950.000	14.570.300
Disponeret fra overført resultat	-5.285.663	-17.359.938
Disponeret i alt	-1.335.663	-2.789.638
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.700.000	1.650.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.754.789	48.074.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.754.789</u>	<u>48.074.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.754.789</u>	<u>48.074.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.196	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>158.224</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.196</u>	<u>158.224</u>
Likvide beholdninger	<u>13.908</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.104</u>	<u>158.224</u>
Aktiver i alt	<u>42.931.893</u>	<u>48.232.569</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>42.733.887</u>	<u>48.019.549</u>
	Egenkapital i alt	<u>42.783.887</u>	<u>48.069.549</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	143.006	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>158.020</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.006</u>	<u>163.020</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.006</u>	<u>163.020</u>
	Passiver i alt	<u>42.931.893</u>	<u>48.232.569</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>424</u>	<u>0</u>
	<u>424</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-204</u>
	<u>0</u>	<u>-204</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	48.019.550	65.091.452
Årets overførte overskud eller underskud	-5.285.663	-17.359.938
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.950.000	14.570.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.950.000	-14.570.300
Regulering af sikringsinstrumenter	<u>0</u>	<u>288.035</u>
	<u>42.733.887</u>	<u>48.019.549</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 5 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.